Протокол
заседания жюри территориального тура окружного фестиваля детского творчества «Фа – Солька» среди структурных подразделений,

 реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования

 ГБОУ муниципального района Шигонский
с. Шигоны                                                                                             от   28   мая 2014г.

Присутствовали:

  -  председатель жюри:  –   А.Г.Шишова  –   заместитель руководителя структурного подразделения, реализующего дополнительные образовательные программы детей «Центр внешкольной работы» ГБОУ СОШ с.Шигоны;

    -     члены жюри:

                                             - Е.А.Костина -   организатор внеклассной и внешкольной работы ГБОУ СОШ с.Шигоны м.р.Шигонский;

                                        -  Л.А.Денисова – педагог дополнительного образования структурного подразделения, реализующего дополнительные образовательные программы детей «Центр внешкольной работы» ГБОУ СОШ с.Шигоны.

1. Слушали:

председателя жюри фестиваля детского творчества «Фа – Солька» Шишову А.Г., которая сообщила, что в территориальном туре конкурса приняли участие детские коллективы из 9 структурных подразделений ГБОУ:

· структурное подразделение «детский сад №4» ГБОУ СОШ с.Шигоны;
· структурное подразделение «детский сад №1» ГБОУ СОШ с.Шигоны;
· ГБОУ СОШ с. Малячкино, структурное подразделение,
     реализующее общеобразовательные программы дошкольного образования;

· ГБОУ ООШ с.Байдеряково, структурное подразделение,
     реализующее общеобразовательные программы дошкольного образования;

· ГБОУ ООШ с. Муранка, структурное подразделение, реализующее
     общеобразовательные программы дошкольного образования;

· ГБОУ СОШ с. Усолье, структурное подразделение, реализующее

     общеобразовательные программы дошкольного образования;
· ГБОУ ООШ пос. Пионерский, структурное подразделение «детский сад»;
· ГБОУ СОШ с.Новодевичье, структурное подразделение «детский сад»;

· ГБОУ СОШ с.Новодевичье, Луговской филиал.

2. Решили:
   Считать победителями и призерами фестиваля детского творчества  «Фа-Солька»

2.1. в номинации «Сольное пение»

I место -   Распопову Милану, 6 лет, ГБОУ ООШ с.Байдеряково, структурное

                  подразделение, реализующее общеобразовательные программы

                  дошкольного образования  (руководитель Надеждина М.Н.);
II место -  Карташову Варвару, 6 лет, структурное подразделение «детский сад №1»

                   ГБОУ СОШ с.Шигоны  (руководитель Рябова Е.Ф.);

III место – Медведева Дмитрия, ГБОУ ООШ с. Муранка, структурное
                    подразделение, реализующее общеобразовательные программы
                     дошкольного образования; (руководитель Беляева Ф.Э).
2.2. в номинации «Вокальные коллективы»

 I место -  вокальную группу «Сказочка» структурное подразделение «детский

                  сад №4» ГБОУ СОШ с.Шигоны (Денисова Л.А);
II место -  дуэт «Веснушки» Касаткин Дмитрий, Богословская Анна  ГБОУ ООШ
                   с. Муранка, структурное подразделение, реализующее
                   общеобразовательные программы дошкольного образования

                   (руководитель Беляева Ф.Э).

III место -  вокальную группу «Веселые нотки» ГБОУ ООШ пос. Пионерский,

                     структурное подразделение «детский сад» (руководитель Крутько А.Н.)
2.3. в номинации «Хореографический номер»

I место -  танцевальную группу «Улыбка» структурное подразделение

                 «детский сад №4» ГБОУ СОШ с.Шигоны  (Денисова Л.А.);

II место -  танцевальную группу «Солнышко» структурное подразделение

                 «детский сад №1» ГБОУ СОШ с.Шигоны; (руководитель Клишина Н.А.);
III место -  танцевальную группу «Тополек» ГБОУ ООШ с. Муранка, структурное

                    подразделение, реализующее общеобразовательные программы

                    дошкольного образования (руководитель Беляева Ф.Э.).
2.4. в номинации «Инструментальные ансамбли» призовых мест не присуждать.
Председатель жюри: ______________________ /А.Г. Шишова/

Члены жюри:             ______________________ /Е.А.Костина /

                                                 ______________________ /Л.А.Денисова/